
НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА

София 1407, ул. “Кричим” No 1
www.nhif.bg 
 тел: +359 2 9659121 
ПРОТОКОЛ ОТ ПРОВЕДЕН КОНКУРС
№РД-13-153/13.06.2018г.
за длъжността „Старши експерт” в „Обща администрация”, отдел  „Финансово-счетоводни дейности и административно обслужване”
Днес, 13.06.2018 г. в гр. Перник, пл. „Кракра” № 2 в административната сграда на Районна здравноосигурителна каса от 16.30 часа се проведе заседание на комисия, назначена със Заповед № РД-18-54/17.05.2018г. на Управителя на НЗОК за класиране на кандидатите в конкурса за длъжността „Старши експерт” в отдел ФСДАО в РЗОК гр. Перник.

На заседанието присъстваха:

Председател: Виолета Стоичкова Боянова, началник на отдел „Финансово - счетоводни дейности и административно обслужване”, РЗОК гр.Перник;

Членове: 

1.Мария Венциславова Петкова, главен юрисконсулт, отдел „Финансово - счетоводни дейности и административно обслужване”, РЗОК  гр.Перник;
2.Емилия Борисова Рангелова, началник на отдел "Договаряне и контрол на изпълнението на извънболнична и болнична медицинска и дентална помощ, аптеки и информационно обслужване” и председател на Синдикалната организация на „Подкрепа” при РЗОК гр.Перник;
3.Таня Асенова Георгиева – Финансов контрольор и служител, изпълняващ функции по управление на човешките ресурси, както и председател на Синдикалната организация на КНСБ при РЗОК гр.Перник.

Заседанието протече при следния дневен ред:

1. Окончателно класиране на кандидатите;

2. Изготвяне на предложение до органа по назначаване. 
По точка първа:
Съгласно оценките, получени от теста и интервюто - Приложение № 6 от НПКДСл  за длъжността „Старши експерт“ кандидатите бяха класирани както следва:

	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултати от тест в точки
	Резултати по чл.24, т.1 от НПКДС
	Коефи-

циент
	Резултати от интервю в точки
	Резултати по чл.32 от НПКДС
	Коефи-

циент
	Краен резултат 

	Юлиана Златкова Донкова
	20,00
	5,00
	4
	23,95
	4,79
	5
	43,95

	Райна Николова Александрова
	20,00
	5,00
	4
	22,70
	4,54
	5
	42,70


По точка втора:
Въз основа на получените резултати и след попълване на Формуляр за окончателна оценка на кандидатите по чл.33, ал.2 от НПКДСл конкурсната комисия класира кандидатите съобразно окончателния резултат, както следва:
1. Юлиана Златкова Донкова   – 43,95 т.
2. Райна Николова Александрова – 42,70 т.

Комисията предлага на органа по назначаване да назначи на длъжността „Старши експерт” в отдел „ФСДАО” класираната на първо място Юлиана Златкова Донкова   – 43,95 т.
С това дневният ред бе изчерпан и заседанието закрито. 

Подписи на членовете на конкурсната комисия, назначена със заповед на Управителя на НЗОК №РД-18-54/17.05.2018г.
КОНКУРСНА КОМИСИЯ:/п/
13.06.2018г. гр. Перник

